
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/272/2022 

RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/252/2022 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 

w szkołach i zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 4 Karty Nauczyciela, 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli szkół zaocznych i zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w tym kształceniu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Powiatu Ząbkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w pełnym 

wymiarze godzin w kształceniu zaocznym wynosi rocznie 684 godziny (18 godzin tygodniowo).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 

Dariusz Marcinków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 110


		2023-01-05T11:14:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




